Codice A1708A

D.D. 30 luglio 2019, n. 765

L.R. n. 14/2016. Impegno di euro 30.000,00 sul capitolo 128317/2019 in favore di DMO Piemonte Marketing Scarl per la realizzazione dell'attivita' istituzionali di supporto organizzativo alle attivita' di valorizzazione del patrimonio enogastronomico piemontese

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Per le motivazioni espresse in premessa:

di impegnare euro 30.000,00 sul capitolo di spesa n. 128317/2019 (Missione 16 Programma 1601) in favore di DMO Piemonte Marketing Scarl - P.IVA 09693360019 - con sede in Via Bertola 34 – 10122 TORINO - per la realizzazione dell'attività istituzionali di supporto organizzativo alle attività di valorizzazione del patrimonio enogastronomico piemontese nell'ambito delle attività no profit a scopo benefico al fine del raggiungimento degli obiettivi sopra richiamati.

Scadenza dell'obbligazione esercizio 2019 euro 30.000,00

Elementi della "Transazione elementare" di cui agli artt. 5, 7 del d.lgs n. 118/2011:

- Conto finanziario: U.1.03.02.02.999
- Cofog: 04.2
- Transanzione Unione Europea: 8
- Ricorrente: 4
- Perimetro sanitario: 3
- di stabilire che la liquidazione di €30.000,00 sul capitolo di spesa n. 128317/2019 (Missione 16 Programma 1601) in favore di DMO Piemonte Marketing Scarl P.IVA 09693360019 con sede in Via Bertola 34 10122 TORINO verrà effettuata previa valutazione della congruità delle attività e dei servizi svolti da DMO Piemonte secondo i criteri di cui alla DGR n. 33-5905 del 10/11/2017 e le modalità di cui alla "Convenzione per gli affidamenti diretti a DMO Piemonte S.c.r.l." repertorio n. 00131 del 21/07/2017, stipulata tra Regione Piemonte e la Società DMO Piemonte Scarl;
- di dare atto che la presente determinazione dirigenziale sarà comunicata a DMO Piemonte per l'accettazione delle condizioni qui richiamate;

Si dispone la pubblicazione della presente Determinazione, ai sensi dell'art. 23 comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni", sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione Trasparente".

Dati di amministrazione trasparente:

- beneficiario: DMO Piemonte scarl;
- Importo: €30.000,00 IVA esente;
- Dirigente responsabile: Riccardo Brocardo;
- Modalità di individuazione del beneficiario: affidamento in house ex art. 192, comma 2 del Dlgs 50/2016.

Avverso al presente atto è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120

giorni dalla data di piena conoscenza dell'atto ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.

La presente Determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L. R. n. 22/2010 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte"

Il funzionario istruttore Paolo Giacomelli

> Il Responsabile del Settore Riccardo Brocardo

Il "VISTO" del Direttore è conservato agli atti della Direzione (nota prot. n. 12347/A17000 del 13 luglio 2015)